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SERVED FROM 12PM

KID'S MAINS

BEEF BURGER, CHIPS & BAKED BEANS
754 keal / 6.99

FISH & CHIPS
482 keal / 6.99

SAUSAGE, CHIPS & BAKED BEANS
662 kcal / 6.99

MAC & CHEESE V*
Served with side salad

715 kcal / 6.99

KID’S DESSERTS
BROWNIE & ICE CREAM V*
315 keal / 3.39

VANILLA ICE CREAM V*
188 kcal / 2.09

V*: VEGETARIAN  PB*: PLANT-BASED

Please read important information on the reverse of this menu relating to our vegetarian and plant-based

options, as well as important allergen information, to ensure they meet your personal dietary requirements.
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SERVED FROM 12PM |

KID’S DRINKS

| ORANGE JUICE |
96 kcal

APPLE JUICE
| 103 keal |

| RIBENA MINIS: |
| STRAWBERRY OR BLACKCURRANT

| MILK
180 kcal |

| Kid's Bundle |

| MAIN + DESSERT + DRINK |
| 7.99

IMPORTANT DIETARY INFORMATION
*Ingredients & Allergen information: We do occasionally have to substitute products and amend our recipes so you must advise
us of any allergies / dietary requirements on every visit. We do use most, if not all allergens in our kitchens and we also cook
different foods in the same equipment. Allergen information is available on all intentional ingredients, please ask your server for
our allergens table. Should you require more information on any may contains or potential cross-contact, then please ask your
server at the time of ordering.

Plant-based / Vegetarian: Some of our plant-based / vegetarian items may be cooked in the same equipment / fried in the
same oil as meat and fish products. Please ask your server for information on any specific dishes and we will be able to advise
to enable an informed choice. Our plant-based dishes may pose a potential risk of cross-contamination as these may be
prepared using shared equipment and therefore, not suitable for customers with dairy and egg allergies or other strict dietary
requirements.

Other notes: Our meat & fish dishes may contain bones
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SERVED FROM 12PM

Served with roasted parsnips, carrots, braised red cabbage,
broccoli, Yorkshire pudding, roast potatoes and gravy

ROAST CHICKEN
1138 keal / 6.99

ROAST BEEF & HORSERADISH
667 kcal 6.99

ROAST CAULIFLOWER V*
615 kcal 6.99

KID'S MAINS

BEEF BURGER, CHIPS & BAKED BEANS
754 kcal / 6.99

FISH & CHIPS
482 kcal / 6.99

SAUSAGE, CHIPS & BAKED BEANS
662 kcal / 6.99

MAC & CHEESE V*
Served with side salad
715 kcal / 6.99

Kids EMW/&/

MAIN + DESSERT + DRINK =799

V*: VEGETARIAN  PB*: PLANT-BASED
Please read important information on the reverse of this menu relating to our vegetarian and plant-based

options, as well as important allergen information, to ensure they meet your personal dietary requirements.
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SERVED FROM 12PM

KID'S DESSERTS

BROWNIE & ICE CREAM V*
315 keal / 3.39

VANILLA ICE CREAM V*
188 kcal / 2.09

KID’S DRINKS

ORANGE JUICE
96 kcal

APPLE JUICE
103 kcal

RIBENA MINIS:
STRAWBERRY OR BLACKCURRANT

MILK
180 kcal

IMPORTANT DIETARY INFORMATION
*Ingredients & Allergen information: We do occasionally have to substitute products and amend our recipes so you must advise
us of any allergies / dietary requirements on every visit. We do use most, if not all allergens in our kitchens and we also cook

different foods in the same equipment. Allergen information is available on all intentional ingredients, please ask your server for
server at the time of ordering.

our allergens table. Should you require more information on any may contains or potential cross-contact, then please ask your

Plant-based / Vegetarian: Some of our plant-based / vegetarian items may be cooked in the same equipment / fried in the
requirements.

same oil as meat and fish products. Please ask your server for information on any specific dishes and we will be able to advise
to enable an informed choice. Our plant-based dishes may pose a potential risk of cross-contamination as these may be
prepared using shared equipment and therefore, not suitable for customers with dairy and egg allergies or other strict dietary

Other notes: Our meat & fish dishes may contain bones




